
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

13-SECRETARiA DE TURISMO 04/06/2024RAMO
Ol-OFICINA DEL TITULARUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV1301-0005

IMPORTE % IVACANTIDAD PRECIOUNIDAD TOTAL

$174.00$150.00 $150.00 16.001LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA PIEZA
$150.00 16.00$150.0010028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA

8 $125.00 $1,000.00 16.00ACEITE MULTIGRADO 20W50 946 ML0133 PIEZA
TOTAL POR PARTIDA

$274.38 16.001 $274.38PIEZAFILTRO DE ACEITE
$400.00 $400.00 16.001PIEZAFILTRO DE AIRE

16.00 $1,206.408 $130.00 $1,040.00BUJIAS PUNTA DE PLATINO PIEZA
$1,988.68

$209.14 16.00 $242.601 $209.14SERVICIOLAVADO DE CUERPO DE ACELERACION
$464.00$400.00 $400.00 16.0010533 SERVICIOSERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$850.00 $850.00 16.00 $986.00SERVICIO 10596
$1,692.60TOTAL POR PARTIDA
$5,189.28$ 4,474.00TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacion : 11/06/2024Fecha Envio : 06/06/2024

Pagina 1 de 2Fecha de impresi6n06/06/2024
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0009
0457

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR

SECRETARlA de administraciDn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCldN general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

$318.28
$464.00

$174.00
$1,160.00
$1,508.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

DETALLES DE LA REQUISICldN
CLAVE DESCRIPCldN
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 
0019

2961 - REFACCIONES YACCESORIOS MENORES BE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0005

TOTAL POR PARTIDA
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0162

OBSERVACIONES MERCADEO, SERVICIO PREVENTIVO, SE REQUIERE SERVICIO DE 
AFINAClbN MAYOR, POR KILOMETRAJE.



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

13-SECRETARtA DE TURISMO 04/06/2024RAMO

IIIIWMIHUNIDAD Ol-OFICINA DEL TITULAR

ESTATUS For Cotizar
RV1301-0005

INVITADOS
DOMICILIO

3158 MARIA ELENA GARCIA PACHECO (981) 981 816 210

405 (981) 981 812 619JOSE FRANCISCO DURAN CAN

6457 () 981 811 7389

GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH (044) 981 115 39.47EXT.
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MODELO
2012

RFC

LINEA
CAMIONETA

PLACA
DHN-935-A

telGfono

() 981 7513236

CILINDROS
8

SECRETARiA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 

direcciOn general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

SERIE
1GNSC8E01CR251608

TARJETA DE CIRCULACIDN
SVA1436410

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

vehIculo
DESCRIPCION

CHEVROLET SUBURBAN VAN
SUB

FOLIO NOMBRE
7649 PEDRO BENITO CANUL CAB

; 5684 ARGENTINA; NO.
A; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
TAMAULIPAS; SANTA ANA;
pP. 24050

HUGO ALBERTO CASTRO TORRES

CASA DE JUSTICIA; NO. 
EXT. 18; ENTRE CALLE 
NIEVE Y AVENIDA 
TORMENTA; FRACCIORAMA 
2000; CP. 24090__________
MIGUEL ALEMAN; NO. EXT. 
13; ENTRE CALLE 49 B Y 
JUAREZ; CENTRO; CP. 
24000 __________ ___________
JOSE L6PEZ PORTILLO; 
NO. EXT. 40; ENTRE 
CALLE 12 E INGENIERIA; 
'SAMULA; CP. 24 090 

JREVOLUCION; NO. EXT. 
311; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
VERACRUZ; SANTA ANA; 
CP. 24050

OBSERVACIONES MERCADEO, SERVICIO PREVENTIVO, SE REQUIERE SERVICIO DE 
AFINAClON MAYOR, POR KILOMETRAJE.

OBSERVACldN A PROVEEDORES: g 7
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: MERCADEO, SERVICIO PREVENTIVO, SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACldN MAYOR, POR 
KILOMETRAJE.


